关于对浙江省第十二批省级院士专家工作站
申报单位形式审查情况的公示

根据《浙江省院士专家工作站建设与管理办法》（浙院协办〔2016〕5号）的规定，经各地推荐申报，共有收到18家建站单位提交的申请材料。经形式审查，有18家单位符合申报基本条件，现将申报第十二批省级院士专家工作站的形式审查情况（见附件）进行公示，公示时间为2020年11月10日至2020年11月18日（7个工作日）。对公示情况有异议的，请书面向我单位反映。以单位名义提出异议的应加盖单位公章，以个人名义提出异议的应签署个人真实姓名和联系方式。

联 系 人：倪利红，林星星
联系电话：0571-88182029
电子邮箱：zj_yszx@163.com
地    址：杭州市武林广场8号省科协大楼702室

附件：第十二批省级院士专家工作站申报单位形式审查情况

浙江省院士专家工作站建设协调小组办公室

[bookmark: _GoBack]2020年11月10日
-４-

-２-

附件
第十二批省级院士专家工作站申报单位形式审查情况

	序号
	申请单位
	单位性质及规模
	单位研发能力
	上年度投入科研经费，占销售收入比
	建站院士
	建站协议
合作时间
	合作方向
	市级站认定时间（省属单位为与院士签约时间）
	工作站投入科研合作经费
	形式审查意见

	1
	浙江省建工集团有限责任公司
	企业；年销售额2834198万元；员工4809人
	研发团队359人
	88426.98万元，3.12%
	董石麟
	有，三年以上
	建筑工程
	市级站认定时间：2016年10月
	4003.4万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	2
	杭州市化工研究院有限公司
	企业(研究院转制)；年销售额24231.76万元；员工335人
	研发团队126人
	1400.02万元，5.77%
	陈克复
	有，三年以上
	环保新材料
	市级站认定时间：2018年11月
	330.85万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	3
	浙江开创环保科技股份有限公司
	高新技术企业；年销售额36851.37万元；员工182人
	研发团队54人
	2970.49万元，8.06%
	高从堦
	有，三年以上
	环保
	市级站认定时间：2013年10月
	2182.7万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	4
	杭州宏华数码科技股份有限公司
	高新技术企业；年销售额59139.89万元；员工233人
	研发团队81人
	3787.59万元，6.4%
	陈纯
	有，三年以上
	纺织专用设备制造
	市级站认定时间：2016年10月
	1536.0万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	5
	中国石化镇海
炼化分公司
	企业；年销售额11347655万元；员工5469人
	研发团队205人
	11222万元，0.1%
	钱锋
	有，三年以上
	石油化工
	市级站认定时间：2016年9月
	1396.0万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	6
	宁波长振铜业
有限公司
	高新技术企业；年销售额162714.76
万元；员工393人
	研发团队61人
	5081.2万元，3.12%
	邱定蕃
	有，三年以上
	有色金属压延及加工
	市级站认定时间：2017年9月
	5081.2万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	序号
	申请单位
	单位性质及规模
	工作站研发能力
	上年度投入科研经费，占销售收入比
	建站院士
	建站协议
合作时间
	合作方向
	市级站认定时间（省属单位为与院士签约时间）
	工作站投入科研合作经费
	形式审查意见

	7
	浙江省第十一
地质大队
	科研院所；员工362人
	研发团队289人
	/
	金振民
	有，三年以上
	地勘
	市级站认定时间：2018年12月
	2164.05万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	8
	永兴特种材料科技股份有限公司
	高新技术企业；年销售额478224.54万元；员工836人
	研发团队175人
	16086.22万元，3.36%
	王一德
	有，三年以上
	金属材料
	市级站认定时间：2016年07月
	14766.29万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	9
	中钢集团新型材料（浙江）有限公司
	高新技术企业；年销售额27912.84万元；员工391人
	研发团队79人
	3027.21万元，10.85%
	干勇，
成会明
	有，三年以上
	新材料
	市级站认定时间：2018年11月
	3301.15万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	10
	浙江美之奥种业股份有限公司
	企业；年销售额3263万元；员工55人
	研发团队23人
	594万元，18%
	刘耀光
	有，三年以上
	农业
	市级站认定时间：2018年11月
	321
万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	11
	浙江韩情生物
科技有限公司
	企业；年销售额3533.45万元；员工25人
	研发团队16人
	151.35万元，4.2%
	柴之芳
	有，三年以上
	辐照技术
	市级站认定时间：2018年12月
	221.35万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	12
	绍兴市中心医院
	科研院所；员工1679人
	研发团队155人
	/
	陈洪铎
	有，三年以上
	医疗
	市级站认定时间：2011年8月
	152.43万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	13
	浙江自立控股
有限公司
	高新技术企业；年销售额238620万元；员工1724人
	研发团队179人
	9885.7万元，4.0%
	郭景坤
	有，三年以上
	高温材料
	市级站认定时间：2018年10月
	25387.3万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	序号
	申请单位
	单位性质及规模
	工作站研发能力
	上年度投入科研经费，占销售收入比
	建站院士
	建站协议
合作时间
	合作方向
	市级站认定时间（省属单位为与院士签约时间）
	工作站投入科研合作经费
	形式审查意见

	14
	浙江博蓝特
半导体科技股份有限公司
	高新技术企业；年销售额37289万元；员工225人
	研发团队40人
	1136.99万元，3.05%
	夏建白
	有，三年以上
	光电、半导体材料
	市级站认定时间：2019年08月
	777.55万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	15
	浙江金龙再生
资源科技股份
有限公司
	高新技术企业；年销售额145378万元；员工1337人
	研发团队162人
	4848万元，3.33%
	吴丰昌
	有，三年以上
	造纸
	市级站认定时间：2017年12月
	14789万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	16
	常山县人民医院
	科研院所；员工855人
	研发团队132人
	/
	黄荷凤
	有，三年以上
	医疗
	市级站认定时间：2017年12月
	1601.33万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	17
	奥锐特药业
股份有限公司
	高新技术企业；年销售额44990.6万元；员工515人
	研发团队102人
	3179.9万元，7.1%
	赵玉芬
	有，三年以上
	生物医药
	市级站认定时间：2019年07月
	219.5万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节

	18
	浙江省第一地质大队
	科研院所；员工406人
	研发团队117人
	/
	杨树锋
	有，三年以上
	地勘
	与院士签约时间：2017年7月
	338.14万元
	符合申报条件，拟进入专家评审环节